
STYRELSENS OCH DIAKONERNAS FÖRSLAG 2012 

 
MÅL 
att  i förkunnelse och vittnesbörd medvetandegöra och aktualisera den personliga tron på  
      Jesus Kristus och på gemenskapen i hans församling 
 
att  vinna nya medlemmar, unga som äldre till omvändelse och tro 
 
 

VERKSAMHET FÖR ATT NÅ MÅLEN 
att  församlingen under 2012 betonar betydelse av den personliga vården och   
      omsorgen och den kontaktskapande verksamheten  
 
att  församlingen aktivt arbetar för att i gudstjänstliv och verksamhet göra  
      gemenskapen till ett möte med Herren och med varandra 
 
att  bedriva socialt arbete och diakoni och samtidigt bygga upp församlingens  
      gemenskap och inre liv. 
 
att  församlingen söker vägar att förstärka verksamheten med inriktning på barn och  

 ungdom samt stimulerar ungdomar till personlig tro och konfirmationsläsning på Sjövik, 
genom att anställa en barn/ ungdomsledare 

 
att  bygga en församlingsgemenskap  på ömsesidig förståelse mellan kulturer och folkgrupper, 

genom ett aktivt samråd med kyrkorna i Södertälje (SKSR) Södertälje Ekumeniska 
Kvinnoråd (SEK) och Världsbutiken i Södertälje, (VIS) upprätta en gränsöverskridande 
kommunikation mellan kommunen, kyrkorna, föreningsliv och näringsliv med 
målsättning att söka stadens och dess innevånares bästa. 

 
att  församlingen vidareutvecklar mötesplatser för vuxna sökare.  
 
att  församlingen erbjuder förbönsgudstjänster och andra initiativ för att fördjupa såväl enskilt 

som gemensamt böneliv. 
 
att  församlingen tar del i Svenska Baptistsamfundets och GF:s konferenser samt andra  

arrangemang, samt prövar möjligheten att öka vårt ansvar för vår gemensamma mission, i 
första hand genom Baptistsamfundets Internationella Mission (BIM), Baptistsamfundets 
Mission i Sverige (BMS), Teologiska Högskolan (THS), Betel Folkhögskola och 
Equmenia 

 
att  ordinarie församlingsmöten hålls söndagarna den 15 april, 9 september och 18 november 

2012, samtliga efter förmiddagens gudstjänst samt att årsmöte hålls lördagen den 16 
februari 2013. 

 
att  under år 2012 och efter samfundskonferensen aktivt samtala om konferensbesluten  



Ekonomi  
att  fastställa följande offerdagar: 
 Januari  Internationella missionen  
 Mars  Ledarutveckling och utbildning  
 April  Nationella missionen 
 Juni  Konferenskollekt — Svenska Baptistsamfundet 
 September  Mänskliga rättigheter och socialt arbete 
 Oktober  Barn och unga - equmenia 

för egna särskilda ändamål: 

Långfredag och Alla helgons dag – Kyrkans utsmyckning 
att  vid nattvardsfirande ta en kollekt för kristendomsskolan på Sjövik. 
att  besluta om anslag till Svenska Bibelsällskapet: 1 500:-.  
att  besluta om anslag till Södertälje Kristna Samarbetsråd (SKSR) 1.500:-. 
att  BU:s medlemsavgift är 100: - per termin. 
att  BU subventionerar sina medlemmars deltagande egna och samarbetspartners arrangemang 

med upp till halva avgiften eller max 300 kronor. Max 1000 för gruppledare och för 
deltagare i Kristendomsskolan på Sjövik. Hela konferensavgiften för deltagare i 
Equmenias årskonferens och KFUM/KFUK:s årsstämma. 

att  styrelsen i varje enskilt fall kan besluta att betala lägeravgifter, kursavgifter och 
resekostnader. 

 

att   anta förslaget till budget för församlingen, fastigheten och Baptistkyrkans Ungdom 
 


